
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA IVANOVICE NA HANÉ, OKRES VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

„ZŠ Ivanovice na Hané – Zlepšení kvality a 
dostupnosti vzdělávání - stavební práce“ 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Pol. 57, 62 – D+M kryty radiátorů - lze položky blíže specifikovat, uvést rozměry jednotlivých 

krytů, použité dřevo, povrchovou úpravu, nosnou konstrukci a detaily? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že kryty radiátorů budou v každé učebně a v některých kabinetech dle 

výpisu ostatních prvků. 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

projektová dokumentace, kde upravil předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při 

zpracování svých nabídek. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Pol. 63, 59, 56, 58, 58 – D+M vnitřního zatemnění – pro vytvoření cenové nabídky je potřeba 

položky blíže specifikovat 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že zatemňovací rolety budou v každé učebně dle výpisu ostatních prvků.  
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

projektová dokumentace, kde upravil předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při 

zpracování svých nabídek. 

 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Pol. 50, 56 – odsávání digestoří - pro vytvoření cenové nabídky je potřeba položky blíže 

specifikovat 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že výkres odsávání od digestoří je zahrnut v „Půdorys 1. PP – 

Elektroinstalace a VZT“. 
 



Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

projektová dokumentace, kde upravil předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při 

zpracování svých nabídek. 

 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Pol. 51, 58 – opravy SDK a příček - pro vytvoření cenové nabídky je potřeba položky blíže 

specifikovat 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel uvádí, že opravy SDK příček není součástí předmětu plnění.  
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde odstranil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Pol. 55 v m. č. 1.14 Klimatizace  - pro vytvoření cenové nabídky je potřeba zaslat položkový 

rozpočet na dodávku a montáž jednotlivých komponentů s uvedením počtu měrných jednotek 

včetně napojení kondenzátu na kanalizaci, případné stavební výpomoci apod. Bylo by vhodné 

k této profesi zaslat i alespoň zjednodušenou PD. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

projektová dokumentace, kde doplnil výkresy ke klimatizaci. Účastníci použijí tento dokument 

při zpracování svých nabídek. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

V některých místnostech máte ve výkazu výměr dodávku a montáž luxferů. Co tyto luxfery budou 

nahrazovat, v rozpočtu není žádná demontáž ani bourání a u této položky nejsou žádné rozměry. 

Jakým způsobem nacenit? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Zadavatel uvádí, že montáž luxfer není součástí předmětu plnění. 
 



Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde odstranil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Ve výkazu výměr máte v jednotlivých učebnách kazetový podhled. V rozpočtu jsou kazety 600 x 
600 mm blíže nespecifikované, v PD je to popsáno jako lepený akustický podhled.   Můžete blíže 
popsat co tam ve skutečnosti bude? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

projektová dokumentace, kde upřesnil kazetový podhled. Účastníci použijí tento dokument při 

zpracování svých nabídek. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 

Podhledy 
V sociálních zázemích budou provedeny podhledy z SDK kazet uložených na ocelových CD 
profilech na závěsech. Podhledy budou svěšeny do výšek 2600 a 3000mm. V učebnách 1.14 a 
2.10 budou provedeny lepené akustické podhledy ze sklené vaty tl40mm. V místnostech 
0.27a, 0.39, 1.10, 2.6 budou vyhotoveny závěsné akustické podhledy ze skelné vaty na 
ocelových profilech. 
- ve výkazu výměr (příloha č.4) nebylo možné dohledat v místnostech 1.14 a 2.10 položku 
odpovídající požadavku "lepené akustické podhledy ze sklené vaty tl40mm". 
- ve výkazu výměr (příloha č.4) nebylo možné dohledat v místnostech 0.27a, 0.39, 1.10, 2.6 
položku odpovídající "závěsné akustické podhledy ze skelné vaty". Kód, který je použit pro 
kazetový podhled odpovídá dle kódu položce "podhled kazetový demontovatelný bílý pískový 
bez děrování hrana rovná tl8mm 600x600mm". Nejedná se tedy o akustický podhled 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

projektová dokumentace, kde upřesnil kazetový podhled. Účastníci použijí tento dokument při 

zpracování svých nabídek. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 5 poskytuje opravený dokument 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 

Akustika/hluk, vibrace 
V rámci akustických opatření budou v učebnách 1.14 a 2.10 provedeny lepené akustické 
podhledy ze skelné vaty tl40mm. V místnostech 0.27a, 0.39, 1.10, 2.6 budou vyhotoveny 



závěsné akustické podhledy ze skelné vaty na ocelových profilech. Výpočty hodnot 
akustického tlaku budou uvedeny v samostatné akustické studii. 
 
- součástí PD nejsou "Výpočty hodnot akustického tlaku budou uvedeny v samostatné akustické 
studii". Není tedy známa skladba akustického podhledu z odrazivých a pohltivých podhledů. 
Nejsou známy ani podmínky akusticky v daných učebnách. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 

Zadavatel uvádí, že akustickou studii dozvuku je povinna vyhotovit a doložit dodavatelská firma 
akustických podhledů. Akustika musí být řešena individuálně pro jednotlivé prostory dle 
použitého materiálu tak aby byly splněny požadavky vyplývající z ČSN. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 10(BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel jako přílohu č. 3 tohoto souboru vysvětlení ZD č. 5 poskytuje Protokol o určení 

vnějších vlivů, kterým dokládá, že projektová dokumentace je v souladu s požadavky TIČR pro 
základní školy.  

 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 7. 2024 do 10:00 hodin. 
 
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
Příloha č. 2 Projektová dokumentace 
 
Příloha č. 3 Protokol o určení vnějších vlivů 
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-07-11T08:03:16+0200
	Ing. Jan Ševčík




